（様式第１号）

  令和６年５月   日

公益財団法人千葉市国際交流協会

理事長 金 綱 一 男 様

申請者 団体所在地

団体名

代表者名

※法人の場合は、記名押印してください。

 法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

                     電話

                     電子メールアドレス

助成金交付申請書

次の事業について助成金の交付を受けたいので、公益財団法人千葉市国際交流協会国際

交流・国際協力団体活動助成金交付要綱第５条の規定により、申請します。

 なお、同交付要綱第２条（助成対象団体）並びに第３条（助成対象事業）の要件は、満

たしていることを申し添えます。

   事業名

   実施期間

   実施場所

助成対象経費              円

※日本語学習支援に関する事業の申請の場合は、記載不要

助成希望額               円